Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 22
II сессия                                                                         от 07 ноября 2014 года
III созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»
от 02.11.2007 года № 86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 418-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 02.11.2007 года      № 86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чендемеровское сельское поселение» следующие изменения:
абзац 3 части 1 статьи 9 Положения изложить в следующей редакции:

«доходов от продажи имущества (кроме акций и иных форм участия в капитале), находящегося в муниципальной собственности, за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, - по нормативу 100 процентов;».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»                                 Н.И. Копаева